

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Ubbe Rådgivende Ingeniører ApS

Garmestervej 16B, 1. th, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 64 35 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2024.

Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ubbe Rådgivende Ingeniører ApS Glargestervej 16B, 1. th 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 64 35 44
	Stiftet: 2. september 2020
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Bernhard Bo Jensen, Formand Anders Ejlskov Hust Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen
	Kasper Ubbe Nielsen
Direktion	Kasper Ubbe Nielsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.090 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	5.840.193	4.230.680
1 Personaleomkostninger	-4.417.413	-3.676.153
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.019	0
Driftsresultat	1.413.761	554.527
Andre finansielle indtægter	117	802
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.427	-27.147
Resultat før skat	1.399.451	528.182
Skat af årets resultat	-309.828	-123.002
Årets resultat	1.089.623	405.180
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	200.000
Overføres til overført resultat	289.623	205.180
Disponeret i alt	1.089.623	405.180

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.096	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.096</u>	<u>0</u>
Deposita	65.625	65.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.625</u>	<u>65.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>110.721</u>	<u>65.625</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.350.139	1.359.613
Igangværende arbejder for fremmed regning	178.250	30.885
Andre tilgodehavender	109.531	0
Periodeafgrænsningsposter	340.668	78.712
Tilgodehavender i alt	<u>2.978.588</u>	<u>1.469.210</u>
Likvide beholdninger	346.467	79.171
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.325.055</u>	<u>1.548.381</u>
Aktiver i alt	<u>3.435.776</u>	<u>1.614.006</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	585.265	295.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.425.265</u>	<u>535.642</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	992	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>992</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	443.847	178.916
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.328	175.268
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.868	2.828
Selskabsskat	308.836	123.002
Anden gæld	1.227.640	598.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.009.519</u>	<u>1.078.364</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.009.519</u>	<u>1.078.364</u>
Passiver i alt	<u>3.435.776</u>	<u>1.614.006</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	295.642	200.000	535.642
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	289.623	800.000	1.089.623
	40.000	585.265	800.000	1.425.265

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.899.484	3.296.450
Pensioner	449.821	322.917
Andre omkostninger til social sikring	68.108	56.786
	<u>4.417.413</u>	<u>3.676.153</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.086	5.588
Andre finansielle omkostninger	13.341	21.559
	<u>14.427</u>	<u>27.147</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler, hvor der er en husleje-forpligtelse i opsigelsesperioden på 66 t.kr. Opsigelsesperioden udgør 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ubbe Holding ApS, CVR-nr. 38133403, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Ejlskov Hust

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 59beaa41-a0de-4440-a30d-49ea4082bda0

IP: 188.228.xxx.xxx

2024-03-13 15:56:15 UTC



Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d964fa32-296e-400c-80a0-54c24bfb8bb2

IP: 188.114.xxx.xxx

2024-03-15 13:07:15 UTC



Bernhard Bo Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: f5788bbf-6d45-476f-8b89-7fc4973ec158

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-03-18 07:13:09 UTC



Kasper Ubbe Nielsen

Direktør

Serienummer: d823099e-141b-41f4-b826-9d0392c0e52b

IP: 217.71.xxx.xxx

2024-03-18 07:15:27 UTC



Kasper Ubbe Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d823099e-141b-41f4-b826-9d0392c0e52b

IP: 217.71.xxx.xxx

2024-03-18 07:15:27 UTC



Sean Mogens Christensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-18 07:19:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: HC5BS-54NOE-3LVT5-NYHBI-GUF62-3776Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen

Dirigent

Serienummer: d964fa32-296e-400c-80a0-54c24bfb8bb2

IP: 85.235.xxx.xxx

2024-03-20 07:07:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**